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 Kultur- och tekniknämnden 

Avslut av deluppdrag - Ungas fritid: Uppdrag att verka för långsiktig och 
hållbar utveckling av barns och ungas fysiska aktivitet 

Förslag till beslut 

Kultur- och tekniknämnden avslutar deluppdraget att verka för långsiktig och hållbar utveckling av 
barns och ungas fysiska aktivitet utifrån att det ingår i ett av uppdragen för 2026. 

Ärendebeskrivning 

2019 genomfördes en Ung livsstils-undersökning i Askersunds kommun. Resultatet visade tydligt att 
ungas fritid är ett viktigt utvecklingsområde. Förvaltningen har haft ungas fritid i fokus sedan dess. 

Beredning 

Annika Restadh och Daniel Eriksson. 

Ärendet 

Slutrapport 
2019 genomfördes en Ung livsstils-undersökning i Askersunds kommun. Den genomfördes som en 
totalundersökning i årskurs 7 till 9. Svarsfrekvensen blev 83 procent. Resultatet visar tydligt att ungas 
fritid är ett viktigt utvecklingsområde. Kultur- och tekniknämnden beslutade 2020-03-05 att ge chef i 
uppdrag att utreda ungas fritid i Askersunds kommun. Slutrapporten godkändes av kultur- och 
tekniknämnden 2021-06-10. Slutrapporten identifierade områden att fortsätta utveckla: 

1. Kultur- och tekniknämnden gav förvaltningen i uppdrag att verka för långsiktig och hållbar 
ökning av barns och ungas fysiska aktivitet. Status: Pågår bl.a. i projektet ”ÖKA!” och Pep 
Kommun, med RF SISU och Folkhälsoteamet. (Detta ärende.) 

2. Kultur- och tekniknämnden gav förvaltningen i uppdrag att utreda hur barns och ungas läsning 
kan fortsätta främjas. Status: Avslutat av nämnd. 

3. Kultur- och tekniknämnden gav förvaltningen i uppdrag att utreda andra lokaler för 
ungdomsgården ej på Sjöängen. Status: Pågår. 

4. Kultur- och tekniknämnden gav förvaltningen i uppdrag att utreda kostnader för lördagsöppet 
på ungdomsgården. Status: Avslutat av nämnd. 

5. Kultur- och tekniknämnden gav förvaltningen i uppdrag att löpande återrapportera till 
nämnden hur verksamheten utvecklas. Status: Redovisas i ärendehandboken och under 
punkten ”Förvaltningschefen informerar”. 

Slutsats: Fysisk aktivitet var ett av nämndens mål 2025 och det är ett av nämndens uppdrag 2026. 
Detta deluppdrag ingår således i ett av nämndens uppdrag för 2026 och kan avslutas. 
 

Förvaltningen för kultur, evenemang och fritid 

 

Daniel Eriksson 
Förvaltningschef 
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